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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag 11 - 15 jaar
7-6-2014 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 2 en later, Meisjes

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 4:50.89 4:43.91
Emmeke Arends 98 1:07.76 Laura van de Kamp 99
Elena Haszing 00 Britt Verdellen 99

11 - 15 jaar, Gemengd

1. De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 4:51.89 4:42.07
Denieke Druijff 99 1:11.67 Saviëlle Hendriks 98
Sil van Everdingen 99 Rik Schipper 99

2. Flevo 1 Flevo 4:58.92 4:55.26
Bart Rook 98 1:10.54 Sibbe de Jong 99
Gysan van de Beek 00 Noa van der Horst 98

Programmanr. 2 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
7-6-2014 - 14:06 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

11 - 13 jaar, Gemengd

1. Flevo 1 Flevo 2:21.68 2:17.51
Luc de Kreek 01 32.97 Jochem de Roos 01
Vera Molan 00 Kelly van Duinkerken 01

2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:25.62 2:19.25
Nadia Bauw 01 32.97 Zoë Termeer 01
Sjoerd Gunther 00 Max van Bekkum 01

3. De Rijn 1 De Rijn 2:26.24 2:22.13
Catalina Valencia 01 34.02 Quinty Mol 00
Ulke Wijbenga 00 Mattias Meijers 00

4. De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 2:47.16 2:30.66
Taddy Stolte 01 33.50 Laura Schipper 01
Remi Jansen 01 Emma van Rijswijk 01

Programmanr. 3 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
7-6-2014 - 14:09 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Senioren Open, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 4:50.63 5:10.65
Hans van der Minne 97 1:22.99 Yorick van Tricht 87
Bram Janssen 85 Luis Doubrava 76

Senioren Open, Dames

AFGEM De Ward 1 De Ward 5:33.24

11 jaar en ouder, Gemengd

1. DWV 1 DWV 5:40.85 5:40.79
Matthew Pieper 00 1:31.55 Tessa Meulen aan de 93
Karen van den Anker 00 Chris Geervliet 94

2. Flevo 1 Flevo 5:26.24 5:52.48
Matthijs van der Louw 97 1:24.87 Frans de Lange 92
Noa van der Horst 98 Dorien van de Berg 86
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 4 25m vrije slag Minioren 3 en later
7-6-2014 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

1. Tamer Cetin Aqua-Novio '94 21.43 200600103 18.27

Minioren 3, Jongens

1. Niels Jansen ZV Overbetuwe 20.87 200501019 17.98
2. Twan van Engen De Ward 20.24 200500581 18.87
3. Kiran de Wit De Ward NT 200500583 19.68
4. Wesley van Elst TZC Vahalis 25.61 200500507 21.18
5. Silvano Junte De Hokseberg 31.26 200500861 28.32

Minioren 2, Meisjes

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio '94 20.24 200600084 18.73
2. Gwendelynn Gallas De Rijn 50.13 200600096 29.67
3. Margje Nijholt TZC Vahalis 30.04 200600100 33.09

Minioren 3, Meisjes

1. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 20.09 200501604 18.17
2. Iris de Meij ZV Overbetuwe NT 200500120 19.76
3. Edine Doubrava Aqua-Novio '94 22.12 200501390 19.82
4. Nina Maziachvili Aqua-Novio '94 21.54 200500244 19.89
5. Kim Westerink De Hokseberg 24.87 200501078 19.92
6. Romy Thomassen De Rijn 22.92 200500238 19.94
7. Arwen Oostenveld Aqua-Novio '94 24.59 200501392 20.45
8. Julia Visser De Rijn 23.77 200500388 20.76
9. Noor Polman De Ward 31.96 200501248 20.84

10. Tara Spuij De Rijn 28.47 200500862 20.85
11. Lisa Janssen De Rijn 25.18 200500236 21.32
12. Merel van Gelder De Hokseberg NT 200501480 23.97
13. Rachel Lourens TZC Vahalis NT 200501652 24.68

AFGEM Simone Nuis De Hokseberg NT 200501792

BM Lykele de Man Aqua-Novio '94 18.01 200500377 17.34

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
7-6-2014 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Florian Houwen Bubble 44.77 200400065 44.23
2. Rick de Kreek Flevo 51.97 200400201 49.28
3. Dominique van Grevenbroek De Ward 52.93 200401449 49.80
4. Douwe Broekema TZC Vahalis 52.57 200400703 51.87
5. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 55.53 200402255 57.99

Minioren 5

1. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 43.78 200300043 41.76
2. Tyrese Sitania Aqua-Novio '94 45.77 200301999 43.14
3. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 48.37 200302411 43.20
4. Lex Bootsman De Rijn 48.55 200300177 43.24
5. Sven Wismans De Ward 45.32 200301859 43.80
6. Vincent de Jong TZC Vahalis 48.20 200301465 46.49
7. Sven Hansma De Vrije Slag 50.41 200300471 47.93
8. Oscar Spuij De Rijn 48.37 200301197 48.05
9. Neo Ven ZV Groesbeek 49.73 200302357 49.15

10. Kirill Simin Aqua-Novio '94 50.54 200301997 50.07
11. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 57.58 200303185 56.37
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag

Minioren 6

1. Bart Arends Aqua-Novio '94 45.70 200200761 42.16
2. Cas Polman De Ward 42.82 200202835 42.19
3. Daan Rooten Flevo 48.26 200203331 47.69
4. Renzo Meester Flevo 47.51 200202897 48.08
5. Joey Peters ZV Groesbeek 53.98 200203303 52.48
6. Jayden van Gent Aqua-Novio '94 NT 200204071 57.90

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
7-6-2014 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Inge Verwer Aqua-Novio '94 52.68 200402706 49.10
2. Daniëlle Staal DWV NT 200403022 49.96
3. Vivian Gravemaker De Rijn 54.03 200400058 51.00
4. Iris Braam De Ward 54.66 200401766 51.61
5. Romi Jekel Flevo 55.10 200400864 51.62
6. Phyleine Muller DWV NT 200400368 53.27
7. Amber Westerink De Hokseberg 54.89 200401078 54.14
8. Naomi Pater De Hokseberg 51.70 200400056 54.29
9. Nika Mars Aqua-Novio '94 NT 200403462 54.48

10. Sterre Kakerissa Aqua-Novio '94 55.98 200401424 54.64
11. Britt van Dijk DWV NT 200403020 54.88
12. Suriya Rey Aqua-Novio '94 54.92 200401422 56.07
13. Sanne Claassen ZV Groesbeek 59.80 200402026 56.48
14. Claudia van Grevenbroek De Ward NT 200403366 57.83

Minioren 5

1. Isabel Koenders ZV Overbetuwe 49.41 200303470 47.12
2. Frida Sinnema De Rijn 52.89 200300580 49.10
3. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 52.06 200302540 49.21
4. Tessa Schipper Bubble 49.69 200301578 49.90
5. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 53.39 200303586 50.28
6. Quincy van Duinkerken Flevo 53.70 200300060 50.45
7. Lisanne van Elst TZC Vahalis 54.95 200301964 51.10
8. Noerani Rochman De Rijn 51.93 200300368 51.89
9. Lara Broekhuijsen De Rijn 56.97 200300328 52.25

10. Charlotte van Hamersveld Flevo 57.55 200303174 54.22
11. Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:02.47 200302986 54.91
12. Rachèl Gallas De Rijn 57.56 200300366 55.43
13. Anneloes Gossink DWV 57.26 200302222 56.51
14. Carmen Veldhuizen Flevo 59.31 200301350 56.55
15. Ariana Weijers DWV 58.39 200301980 57.33
16. Marjolein oude elferink TZC Vahalis 54.07 200105490 58.89

Junioren 1

1. Renée van der Goes De Vrije Slag 45.83 200204282 43.11
2. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 50.11 200203352 48.23
3. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 49.73 200202906 48.44
4. Karlijn van Houdt NDD 50.09 200204448 48.82
5. Emma Jansen NDD 50.91 200204450 49.49
6. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 59.86 200202726 54.01
7. Iris Bultman De Hokseberg 58.92 200203428 57.29
8. Femke Heijink De IJsselmeeuwen 1:01.20 200204410 59.37
9. Gaby Smit ZV Groesbeek NT 200205092 1:02.84

DIS Nicole Seegers DWV 45.72 200203526 SK

AFGEM Hannah Metselaar De Rijn 51.59 200200938

BM Geeke de Man Aqua-Novio '94 49.83 200302562 48.50



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Aqua-Novio'94 10-6-2014 23:32 - pagina 4

Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-6-2014 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Friso Ron De IJsselmeeuwen 1:13.13 200102631 1:10.66
2. Luc de Kreek Flevo 1:12.09 200101661 1:11.52
3. Edwin Struyk Bubble 1:13.69 200101159 1:14.32
4. Taddy Stolte De Vrije Slag 1:17.22 200102189 1:16.00
5. Wilco Stijf NDD 1:15.04 200103043 1:16.22
6. Lex van Beek De IJsselmeeuwen 1:21.27 200102779 1:19.49
7. Jochem de Roos Flevo 1:22.09 200103593 1:20.17
8. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:20.38 200102357 1:20.76
9. Kevin Smit ZV Groesbeek 1:22.92 200104313 1:21.80

10. Max van Bekkum TZC Vahalis 1:30.92 200104671 1:25.74
11. Remi Jansen De Vrije Slag 1:42.02 200104343 1:29.30

Junioren 2

1. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 1:12.46 200003737 1:11.92
2. Sjoerd Gunther TZC Vahalis 1:21.22 200000451 1:15.04
3. Mattias Meijers De Rijn 1:22.75 200001975 1:19.75
4. Ulke Wijbenga De Rijn 1:21.09 200003013 1:25.62

AFGEM Jan Post De Hokseberg 1:27.05 200004363

Junioren 3

1. Rik Schipper De Vrije Slag 1:09.67 199901121 1:04.10
2. Kees Heijmans ZV Groesbeek 1:07.37 199904881 1:06.17
3. Niels van Deutekom TZC Vahalis 1:09.25 199900303 1:07.22
4. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 1:10.36 199903807 1:07.31
5. Sil van Everdingen De Vrije Slag 1:14.58 199902433 1:10.60
6. Hendri Kroneman De Hokseberg 1:11.58 199903269 1:12.15
7. Matthijs Visch De Hokseberg 1:14.37 199904489 1:13.88
8. Sibbe de Jong Flevo 1:22.85 199904425 1:16.03
9. Tom Lichtenberg De IJsselmeeuwen 1:17.39 199901171 1:17.78

10. Jan van de Hombergh De IJsselmeeuwen NT 199904637 1:30.29

Junioren 4

1. Jeff Janssen Aqua-Novio '94 1:03.18 199805447 1:01.74
2. Kevin Timmer De IJsselmeeuwen 1:05.85 199804797 1:07.74
3. Bart Rook Flevo 1:10.60 199802265 1:14.36

AFGEM Diede Bos De Vrije Slag 1:06.01 199804229
AFGEM Siebe de Witte De Vrije Slag 1:05.14 199804257

Jeugd 1

1. Rutger Otto De Vrije Slag 1:00.29 199700699 1:01.86
2. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen 1:02.86 199704991 1:02.63
3. Matthijs van der Louw Flevo 1:10.73 199705313 1:10.09

Senioren 1 en ouder

1. Maikel Mierop NDD 57.36 199503991 58.50
2. Yorick van Tricht Aqua-Novio '94 57.55 198704373 58.95
3. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:00.32 195700425 1:00.03
4. Mark Heus ZV Overbetuwe 1:01.84 199003761 1:01.11
5. Bram Janssen Aqua-Novio '94 1:02.00 198501201 1:03.58
6. Rik Heus ZV Overbetuwe 1:02.31 199500525 1:04.82
7. Rick van Nieuwenhuizen De Rijn 1:08.72 199002097 1:07.57
8. Frans de Lange Flevo 1:06.83 199206249 1:07.88
9. Luis Doubrava Aqua-Novio '94 NT 197601569 1:21.42
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
7-6-2014 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Nadia Bauw TZC Vahalis 1:25.80 200100006 1:27.13
2. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:38.11 200102910 1:27.44
3. Kelly van Duinkerken Flevo 1:32.35 200103336 1:28.43
4. Itzà Mendoza Santiago De Rijn 1:34.32 200105532 1:28.64
5. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 1:34.04 200101096 1:30.20
6. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 1:40.14 200102908 1:33.15
7. Emma van Rijswijk De Vrije Slag 1:40.72 200104980 1:33.44
8. Isa van der Plaat TZC Vahalis 1:37.59 200104426 1:34.45
9. Joy de Wilde De Hokseberg 1:38.29 200104022 1:36.57

10. Catalina Valencia De Rijn 1:36.94 200105536 1:37.45
11. Evelien Geubels Bubble 1:38.87 200102522 1:37.52
12. Zoë Termeer TZC Vahalis 1:39.03 200103068 1:40.57
13. Laura Schipper De Vrije Slag 1:47.27 200100396 1:41.67
14. Marjolein Oude Elferink TZC Vahalis NT 200105490 1:44.82

Junioren 3

1. Vera Molan Flevo 1:31.21 200000182 1:24.43
2. Gysan van de Beek Flevo 1:34.58 200001156 1:31.80
3. Lianne van Dijk De IJsselmeeuwen 1:44.67 200004756 1:37.15

Jeugd 1

1. Laura van de Kamp Aqua-Novio '94 1:21.09 199900526 1:21.02
2. Lieke Wiggers De IJsselmeeuwen 1:29.68 199903592 1:27.36
3. Denieke Druijff De Vrije Slag 1:26.67 199904470 1:28.26
4. Myrthe van Beek De IJsselmeeuwen 1:33.65 199905468 1:31.42
5. Else Heijink De IJsselmeeuwen 1:30.08 199905750 1:35.03
6. Nissy Wienia Aqua-Novio '94 NT 199906362 1:50.00
7. Francesca den Dekker Bubble NT 199906162 1:51.96

Jeugd 2

1. Noa van der Horst Flevo 1:23.26 199801430 1:22.09
2. Nikki Feith De IJsselmeeuwen 1:23.47 199803018 1:23.55
3. Saviëlle Hendriks De Vrije Slag 1:26.67 199804542 1:25.34
4. Esther Kiezebrink De Vrije Slag 1:28.15 199803182 1:26.51

Senioren 1 en ouder

1. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:12.80 199702662 1:13.60
2. Josine van Ballegooyen TZC Vahalis 1:13.77 199703310 1:16.05
3. Sabina van Doeselaar De Rijn 1:21.83 198900962 1:21.68
4. Anne Timmerman De Rijn 1:27.23 199706300 1:24.90
5. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:29.19 197600974 1:28.26
6. Dorien van de Berg Flevo 1:30.17 198600262 1:31.51

Programmanr. 9 25m schoolslag Minioren 3 en later
7-6-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1, Jongens

1. Finn Foekens ZV Overbetuwe NT 200700007 27.39

Minioren 3, Jongens

1. Twan van Engen De Ward 27.17 200500581 25.08
2. Kiran de Wit De Ward NT 200500583 25.39
3. Wesley van Elst TZC Vahalis 26.39 200500507 27.76
4. Silvano Junte De Hokseberg 32.09 200500861 39.97
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Minioren 2, Meisjes

1. Margje Nijholt TZC Vahalis NT 200600100 28.78
2. Gwendelynn Gallas De Rijn 43.81 200600096 33.16

Minioren 3, Meisjes

1. Nina Maziachvili Aqua-Novio '94 24.68 200500244 23.67
2. Kim Westerink De Hokseberg 24.64 200501078 25.55
3. Arwen Oostenveld Aqua-Novio '94 28.35 200501392 25.74
4. Romy Thomassen De Rijn 29.81 200500238 26.38
5. Noor Polman De Ward NT 200501248 26.85
6. Iris de Meij ZV Overbetuwe NT 200500120 27.13
7. Lisa Janssen De Rijn 30.73 200500236 27.82
8. Julia Visser De Rijn 33.33 200500388 28.31
9. Rachel Lourens TZC Vahalis NT 200501652 29.46

10. Tara Spuij De Rijn 33.71 200500862 29.77
11. Merel van Gelder De Hokseberg 36.48 200501480 35.39

AFGEM Simone Nuis De Hokseberg NT 200501792

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
7-6-2014 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Florian Houwen Bubble 36.40 200400065 36.28
2. Douwe Broekema TZC Vahalis 47.41 200400703 43.92
3. Rick de Kreek Flevo 42.78 200400201 44.16
4. Dominique van Grevenbroek De Ward 47.58 200401449 45.51
5. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 47.23 200402255 45.55
6. Rick Muller ZV Overbetuwe 45.44 200402147 46.80
7. Sil Leusink De Hokseberg 1:00.48 200402419 1:05.15

Minioren 5

1. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 37.54 200302411 35.74
2. Lex Bootsman De Rijn 40.35 200300177 35.95
3. Elroy Elderman DWV 42.49 200302137 37.75
4. Jelmer Blom DWV NT 200303221 38.80
5. Tyrese Sitania Aqua-Novio '94 38.28 200301999 38.88 FJ 1
6. Mike van Elst ZV Overbetuwe 40.12 200301067 38.88 FJ 2
7. Maarten Putman DWV NT 200303223 39.29
8. Sven Wismans De Ward 40.48 200301859 39.30
9. Oscar Spuij De Rijn 46.42 200301197 40.56

10. Kirill Simin Aqua-Novio '94 41.25 200301997 41.73
11. Vincent de Jong TZC Vahalis 44.12 200301465 43.11
12. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 45.11 200303185 43.42
13. Neo Ven ZV Groesbeek 44.04 200302357 43.73
14. Giovanni Junte De Hokseberg 45.87 200302163 43.92
15. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 50.07 200303081 52.50

Minioren 6

1. Bart Arends Aqua-Novio '94 39.77 200200761 38.27 FJ 1
2. Cas Polman De Ward 38.74 200202835 38.27 FJ 2
3. Renzo Meester Flevo 41.57 200202897 40.42
4. Daan Rooten Flevo 44.05 200203331 40.73
5. Tobias de Gans Aqua-Novio '94 40.92 200203309 41.09
6. Joey Peters ZV Groesbeek NT 200203303 45.95
7. Jayden van Gent Aqua-Novio '94 NT 200204071 46.81
8. Gideon Brink De Hokseberg 48.36 200202179 48.05
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
7-6-2014 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Sterre Kakerissa Aqua-Novio '94 48.83 200401424 46.11
2. Vivian Gravemaker De Rijn 48.77 200400058 46.96
3. Iris Braam De Ward 48.47 200401766 48.05
4. Danique Drost De Hokseberg 47.82 200400054 48.15
5. Claudia van Grevenbroek De Ward NT 200403366 51.57
6. Sanne Claassen ZV Groesbeek 59.85 200402026 51.78
7. Romi Jekel Flevo 59.18 200400864 58.18
8. Suriya Rey Aqua-Novio '94 1:02.20 200401422 1:00.39

Minioren 5

1. Mirte Bruins DWV 43.90 200301792 41.10
2. Frida Sinnema De Rijn 43.68 200300580 41.28
3. Quincy van Duinkerken Flevo NT 200300060 42.68
4. Lara Broekhuijsen De Rijn 45.49 200300328 44.44
5. Noerani Rochman De Rijn 45.75 200300368 45.31
6. Lisanne van Elst TZC Vahalis 47.67 200301964 46.39
7. Frauke Stok ZV Overbetuwe 50.92 200301372 46.52
8. Iris van Beek De IJsselmeeuwen 47.01 200302988 46.79
9. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 46.93 200302330 47.54

10. Rachèl Gallas De Rijn 53.25 200300366 49.10
11. Tessa Schipper Bubble 52.68 200301578 49.55
12. Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:01.53 200302986 49.86
13. Charlotte van Hamersveld Flevo 51.98 200303174 54.55

DIS Carmen Veldhuizen Flevo 51.86 200301350 RF

DIS Jente Eggenhuizen Aqua-Novio '94 NT 200304184 RC

NG Marjolein oude elferink TZC Vahalis 51.09 200105490

Junioren 1

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 46.83 200203352 44.61
2. Karlijn van Houdt NDD 44.82 200204448 45.31
3. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen NT 200202906 46.02
4. Gaby Smit ZV Groesbeek 50.60 200205092 50.60
5. Noor van den Anker DWV 49.12 200203372 55.87
6. Femke Heijink De IJsselmeeuwen 56.57 200204410 56.22

AFGEM Hannah Metselaar De Rijn 45.73 200200938
AFGEM Hanna van den Berg De Vrije Slag 43.50 200202654

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
7-6-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Luc de Kreek Flevo 1:27.72 200101661 1:27.69
2. Lex van Beek De IJsselmeeuwen NT 200102779 1:31.89
3. Edwin Struyk Bubble 1:31.40 200101159 1:33.27
4. Declan Drost De Hokseberg 1:39.87 200100203 1:35.11
5. Kevin Smit ZV Groesbeek 1:47.32 200104313 1:35.48
6. Jochem de Roos Flevo NT 200103593 1:39.61
7. Max van Bekkum TZC Vahalis 1:56.86 200104671 1:40.40
8. Robin Ross De IJsselmeeuwen NT 200102357 1:44.20
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

Junioren 2

1. Jos Mutter NDD 1:20.31 200000373 1:21.38
2. Jasper Arends Aqua-Novio '94 1:22.84 200001529 1:22.32
3. Mattias Meijers De Rijn 1:30.54 200001975 1:25.69
4. Sjoerd Gunther TZC Vahalis 1:28.74 200000451 1:26.33
5. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 1:28.02 200003737 1:29.45
6. Matthew Pieper DWV 1:34.39 200005223 1:31.93
7. Ulke Wijbenga De Rijn 1:34.02 200003013 1:40.13

Junioren 3

1. Niels van Deutekom TZC Vahalis 1:16.02 199900303 1:15.11
2. Kees Heijmans ZV Groesbeek NT 199904881 1:17.86
3. Sil van Everdingen De Vrije Slag 1:18.87 199902433 1:20.50
4. Tom Lichtenberg De IJsselmeeuwen NT 199901171 1:26.80
5. Sibbe de Jong Flevo 1:51.14 199904425 1:34.08
6. Jan van de Hombergh De IJsselmeeuwen 1:43.36 199904637 1:45.50

Junioren 4

1. Jeff Janssen Aqua-Novio '94 1:14.13 199805447 1:13.11
2. Bart Rook Flevo 1:19.22 199802265 1:20.25
3. Kevin Timmer De IJsselmeeuwen 1:22.48 199804797 1:22.40

AFGEM Diede Bos De Vrije Slag 1:19.07 199804229
AFGEM Siebe de Witte De Vrije Slag 1:16.38 199804257

Jeugd 1

1. Rutger Otto De Vrije Slag 1:10.05 199700699 1:10.98
2. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen 1:19.70 199704991 1:19.80
3. Matthijs van der Louw Flevo 1:23.95 199705313 1:27.69

Senioren 1 en ouder

1. Maikel Mierop NDD 1:05.84 199503991 1:08.79
2. Yorick van Tricht Aqua-Novio '94 1:06.73 198704373 1:10.23
3. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:11.22 195700425 1:11.00
4. Rick van Nieuwenhuizen De Rijn 1:21.69 199002097 1:20.92
5. Frans de Lange Flevo 1:23.69 199206249 1:26.48

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
7-6-2014 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Nadia Bauw TZC Vahalis 1:15.09 200100006 1:15.67
2. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 1:14.91 200102908 1:15.89
3. Itzà Mendoza Santiago De Rijn 1:19.89 200105532 1:15.92
4. Robin Foekens ZV Overbetuwe 1:20.74 200103216 1:18.16
5. Catalina Valencia De Rijn 1:24.99 200105536 1:19.13
6. Kelly van Duinkerken Flevo 1:26.32 200103336 1:22.43
7. Zoë Termeer TZC Vahalis 1:25.48 200103068 1:25.51
8. Evelien Geubels Bubble 1:26.28 200102522 1:26.87
9. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:26.69 200102910 1:28.18

10. Isa van der Plaat TZC Vahalis 1:29.77 200104426 1:29.22
11. Emma van Rijswijk De Vrije Slag 1:37.30 200104980 1:33.36
12. Hilde Visch De Hokseberg 1:40.66 200101308 1:36.04
13. Marjolein Oude Elferink TZC Vahalis NT 200105490 1:38.54
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Junioren 3

1. Elena Haszing Aqua-Novio '94 1:17.06 200002174 1:11.80
2. Karen van den Anker DWV 1:16.48 200004978 1:12.05
3. Aniek Henken De Ward 1:15.81 200006216 1:13.00
4. Gysan van de Beek Flevo 1:14.24 200001156 1:15.48
5. Vera Molan Flevo 1:14.93 200000182 1:16.19
6. Quinty Mol De Rijn NT 200000680 1:25.66
7. Lianne van Dijk De IJsselmeeuwen 1:29.13 200004756 1:28.13
8. Rianneke Vos De Hokseberg 1:48.03 200001890 1:49.96

Jeugd 1

1. Laura van de Kamp Aqua-Novio '94 1:13.92 199900526 1:11.35
2. Denieke Druijff De Vrije Slag 1:12.51 199904470 1:12.89
3. Britt Verdellen Aqua-Novio '94 1:14.39 199904388 1:16.51
4. Lieke Wiggers De IJsselmeeuwen 1:14.25 199903592 1:18.68
5. Laurie Stoltenborg DWV NT 199905602 1:19.05
6. Myrthe van Beek De IJsselmeeuwen 1:20.20 199905468 1:20.73
7. Maaike Prins De Hokseberg NT 199904560 1:26.03
8. Else Heijink De IJsselmeeuwen 1:23.29 199905750 1:28.21
9. Daniëlle Pater De Hokseberg 1:31.51 199903752 1:28.97

10. Nissy Wienia Aqua-Novio '94 NT 199906362 1:32.53
11. Francesca den Dekker Bubble NT 199906162 1:33.92

Jeugd 2

1. Emmeke Arends Aqua-Novio '94 1:09.43 199801998 1:07.04
2. Noa van der Horst Flevo 1:09.20 199801430 1:09.41
3. Imogen Oldfield NDD 1:13.98 199806046 1:13.82
4. Nikki Feith De IJsselmeeuwen 1:14.42 199803018 1:14.67
5. Saviëlle Hendriks De Vrije Slag 1:14.73 199804542 1:17.33
6. Esther Kiezebrink De Vrije Slag 1:18.52 199803182 1:18.00

AFGEM Niene Meeuwsen De Ward 1:16.03 199802378

Senioren 1 en ouder

1. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:07.27 199702662 1:06.68
2. Josine van Ballegooyen TZC Vahalis 1:06.43 199703310 1:07.15
3. Anne Aben Aqua-Novio '94 1:08.22 199704284 1:08.73
4. Birgit Geurtz De Ward 1:10.42 199705288 1:10.42
5. Anne Timmerman De Rijn 1:13.71 199706300 1:14.31
6. Sabina van Doeselaar De Rijn 1:13.95 198900962 1:14.46
7. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 1:19.19 196800644 1:16.26

Programmanr. 14 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
7-6-2014 - 15:33 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3 en later, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:20.30 1:16.39
Lykele de Man 05 Tamer Cetin 06
Edine Doubrava 05 Anouk van Dongen 06
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 15 4 x 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
7-6-2014 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6 en later, Gemengd

1. Flevo 1 Flevo 3:35.27 3:30.57
Daan Rooten 02 49.89 Rick de Kreek 04
Quincy van Duinkerken 03 Romi Jekel 04

2. DWV 2 DWV NT 3:40.86
Britt van Dijk 04 56.19 Phyleine Muller 04
Elroy Elderman 03 Maarten Putman 03

Junioren 1 en later, Meisjes

1. DWV 1 DWV NT 3:21.65
Mirte Bruins 03 49.71 Noor van den Anker 02
Daniëlle Staal 04 Nicole Seegers 02

2. Zvo 1 ZV Overbetuwe 3:39.83 3:26.60
Rosalie van Hulst 02 54.39 Esmee Wilcke 03
Frauke Stok 03 Isabel Koenders 03

BM De Ward 1 De Ward 3:11.82 3:01.24
Esmee Kok 03 46.30 Maaike Braam 02
Cas Polman 02 Mick van Kempen 02

BM De Ward 2 De Ward 3:33.65 3:27.45
Dominique van Grevenbroek 04 54.01 Sven Wismans 03
Iris Braam 04 Eline van Kempen 04

Programmanr. 16 4 x 100m wisselslag 11 - 15 jaar
7-6-2014 - 15:54 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

11 - 15 jaar, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 2 Aqua-Novio '94 5:36.65 5:42.50
Tobias de Gans 02 1:42.35 Britt Verdellen 99
Laura van de Kamp 99 Jeff Janssen 98

2. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 5:55.33 5:46.14
Bart Arends 02 1:35.12 Emmeke Arends 98
Elena Haszing 00 Jasper Arends 00

Programmanr. 17 4 x 50m wisselslag 11 - 13 jaar
7-6-2014 - 16:01 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

11 - 13 jaar, Gemengd

1. De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 2:46.98 2:42.86
Lelie van Everdingen 01 42.66 Taddy Stolte 01
Renée van der Goes 02 Remi Jansen 01

2. De Rijn 1 De Rijn 2:51.01 2:44.83
Mattias Meijers 00 39.64 Itzà Mendoza Santiago 01
Catalina Valencia 01 Ulke Wijbenga 00
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 18 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7-6-2014 - 16:04 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Senioren Open, Dames

AFGEM De Ward 1 De Ward 4:46.35

11 jaar en ouder, Gemengd

1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 4:22.07 4:24.43
Marciano Millenaar 91 1:00.63 Niels van Deutekom 99
Josine van Ballegooyen 97 Meno van Hooff 97

2. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 4:25.25 4:36.28
Anne Aben 97 1:11.28 Jeff Janssen 98
Emmeke Arends 98 Bram Janssen 85

3. DWV 1 DWV 5:00.46 5:01.36
Karen van den Anker 00 1:13.95 Tessa Meulen aan de 93
Matthew Pieper 00 Chris Geervliet 94

Programmanr. 19 25m vlinderslag Minioren 3 en later
7-6-2014 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1, Jongens

1. Finn Foekens ZV Overbetuwe 27.72 200700007 27.48

Minioren 2, Jongens

1. Tamer Cetin Aqua-Novio '94 23.92 200600103 22.77

Minioren 3, Jongens

1. Niels Jansen ZV Overbetuwe 24.47 200501019 22.86
2. Twan van Engen De Ward 23.80 200500581 24.11
3. Kiran de Wit De Ward 26.71 200500583 24.56
4. Wesley van Elst TZC Vahalis 28.07 200500507 26.21

Minioren 2, Meisjes

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio '94 27.33 200600084 22.04
2. Gwendelynn Gallas De Rijn NT 200600096 45.34

DIS Margje Nijholt TZC Vahalis 40.52 200600100 VH

Minioren 3, Meisjes

1. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 25.91 200501604 22.86
2. Arwen Oostenveld Aqua-Novio '94 26.06 200501392 23.91
3. Kim Westerink De Hokseberg 25.95 200501078 24.83
4. Julia Visser De Rijn NT 200500388 25.20
5. Romy Thomassen De Rijn NT 200500238 25.21
6. Tara Spuij De Rijn NT 200500862 25.31
7. Edine Doubrava Aqua-Novio '94 30.24 200501390 25.89
8. Lisa Janssen De Rijn NT 200500236 29.02
9. Rachel Lourens TZC Vahalis 31.44 200501652 30.68

10. Noor Polman De Ward 32.24 200501248 31.52
DIS Nina Maziachvili Aqua-Novio '94 26.86 200500244 VD
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
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Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
7-6-2014 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Florian Houwen Bubble 51.76 200400065 50.41
2. Douwe Broekema TZC Vahalis 55.89 200400703 52.95
3. Rick Muller ZV Overbetuwe NT 200402147 53.31
4. Rick de Kreek Flevo 57.86 200400201 1:00.87

DIS Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 1:07.28 200402255 AE

Minioren 5

1. Mike van Elst ZV Overbetuwe 46.99 200301067 43.18
2. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 45.75 200300043 45.12
3. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 48.06 200302411 45.34
4. Lex Bootsman De Rijn 46.89 200300177 45.81
5. Neo Ven ZV Groesbeek 54.99 200302357 53.15
6. Elroy Elderman DWV 49.76 200302137 54.15
7. Tyrese Sitania Aqua-Novio '94 59.70 200301999 55.82
8. Kirill Simin Aqua-Novio '94 53.13 200301997 57.75
9. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 1:02.15 200303185 58.50

10. Oscar Spuij De Rijn 1:02.78 200301197 58.78
11. Vincent de Jong TZC Vahalis 56.02 200301465 59.81

Minioren 6

1. Tobias de Gans Aqua-Novio '94 48.05 200203309 48.36
2. Cas Polman De Ward 57.39 200202835 54.20
3. Renzo Meester Flevo NT 200202897 1:02.58

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
7-6-2014 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Iris van Beek De IJsselmeeuwen 51.12 200302988 44.44
2. Noerani Rochman De Rijn 46.60 200300368 45.13
3. Frida Sinnema De Rijn 46.33 200300580 45.51
4. Lisanne van Elst TZC Vahalis 46.64 200301964 46.78
5. Quincy van Duinkerken Flevo 48.24 200300060 48.74
6. Ariana Weijers DWV 49.80 200301980 49.33
7. Lara Broekhuijsen De Rijn 50.86 200300328 50.95
8. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen NT 200302330 51.30
9. Britt Wismans De Ward 52.97 200302998 51.89

10. Rachèl Gallas De Rijn 57.48 200300366 53.90
11. Tessa Schipper Bubble NT 200301578 54.48
12. Carmen Veldhuizen Flevo 1:01.35 200301350 57.04
13. Mare Heite De IJsselmeeuwen NT 200302986 57.46
NG Marjolein oude elferink TZC Vahalis 1:00.51 200105490

Minioren 4

1. Inge Verwer Aqua-Novio '94 54.25 200402706 50.58
2. Daniëlle Staal DWV 53.60 200403022 52.84
3. Vivian Gravemaker De Rijn 58.95 200400058 53.25
4. Sanne Claassen ZV Groesbeek 1:14.40 200402026 1:03.21
5. Sterre Kakerissa Aqua-Novio '94 1:02.99 200401424 1:08.19
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Medaille wedstrijd Aqua-Novio'94
Nijmegen, 7-6-2014

Programmanr. 21, Meisjes, 50m vlinderslag

Junioren 1

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 42.77 200203352 41.79
2. Renée van der Goes De Vrije Slag 45.17 200204282 43.31
3. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 50.66 200202906 49.10

AFGEM Hannah Metselaar De Rijn 49.98 200200938
AFGEM Hanna van den Berg De Vrije Slag 46.60 200202654

BM Geeke de Man Aqua-Novio '94 44.85 200302562 43.92

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-6-2014 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Friso Ron De IJsselmeeuwen 1:24.10 200102631 1:22.90
2. Taddy Stolte De Vrije Slag NT 200102189 1:29.66
3. Luc de Kreek Flevo 1:35.39 200101661 1:33.80
4. Robin Ross De IJsselmeeuwen NT 200102357 1:49.68

Junioren 2

1. Jos Mutter NDD 1:29.64 200000373 1:27.57
2. Jasper Arends Aqua-Novio '94 1:28.86 200001529 1:29.64
3. Sjoerd Gunther TZC Vahalis 1:52.61 200000451 1:33.61
4. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen NT 200003737 1:47.73
5. Mattias Meijers De Rijn 1:58.38 200001975 1:51.84
6. Matthew Pieper DWV NT 200005223 1:59.70

Junioren 3

1. Niels van Deutekom TZC Vahalis 1:22.67 199900303 1:25.55
2. Rik Schipper De Vrije Slag 1:25.02 199901121 1:27.86
3. Tom Lichtenberg De IJsselmeeuwen NT 199901171 1:42.47

Junioren 4

1. Kevin Timmer De IJsselmeeuwen 1:27.47 199804797 1:27.86

Jeugd 2

1. Max Leijtens ZV Groesbeek NT 199605641 1:22.32

Senioren 1 en ouder

1. Koen van Asseldonk De Vrije Slag 1:09.54 199201955 1:06.70
2. Mark Heus ZV Overbetuwe 1:08.03 199003761 1:07.35
3. Bram Janssen Aqua-Novio '94 1:09.00 198501201 1:09.50
4. Maikel Mierop NDD 1:07.38 199503991 1:09.66
5. Rik Heus ZV Overbetuwe 1:10.58 199500525 1:18.87
6. Rick van Nieuwenhuizen De Rijn 1:18.40 199002097 1:19.50

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
7-6-2014 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 23, Dames, 100m schoolslag

Junioren 2

1. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 1:37.91 200102908 1:37.26
2. Kelly van Duinkerken Flevo 1:44.76 200103336 1:38.69
3. Catalina Valencia De Rijn 1:37.85 200105536 1:41.07
4. Itzà Mendoza Santiago De Rijn 1:43.20 200105532 1:42.82
5. Joy de Wilde De Hokseberg 1:50.00 200104022 1:47.32
6. Zoë Termeer TZC Vahalis 1:50.63 200103068 1:49.57
7. Hilde Visch De Hokseberg NT 200101308 1:53.12
8. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:49.15 200102910 1:54.07
9. Laura Schipper De Vrije Slag 1:51.74 200100396 1:54.73

10. Isa van der Plaat TZC Vahalis NT 200104426 1:55.96
11. Marjolein Oude Elferink TZC Vahalis 1:57.56 200105490 2:04.74

Junioren 3

1. Karen van den Anker DWV 1:32.85 200004978 1:30.01
2. Elena Haszing Aqua-Novio '94 1:38.73 200002174 1:34.41
3. Gysan van de Beek Flevo 1:38.20 200001156 1:38.88
4. Aniek Henken De Ward NT 200006216 1:40.82
5. Lianne van Dijk De IJsselmeeuwen 1:43.54 200004756 1:48.06
6. Quinty Mol De Rijn 1:46.26 200000680 1:48.42
7. Rianneke Vos De Hokseberg NT 200001890 1:56.71

Jeugd 1

1. Laura van de Kamp Aqua-Novio '94 1:27.68 199900526 1:31.52
2. Myrthe van Beek De IJsselmeeuwen 1:42.21 199905468 1:42.56
3. Francesca den Dekker Bubble 1:50.99 199906162 1:54.47
4. Daniëlle Pater De Hokseberg NT 199903752 2:03.83
5. Else Heijink De IJsselmeeuwen NT 199905750 2:11.23

NG Maaike Prins De Hokseberg 2:07.39 199904560

Jeugd 2

1. Noa van der Horst Flevo 1:36.33 199801430 1:32.37
2. Imogen Oldfield NDD 1:36.56 199806046 1:38.78
3. Nikki Feith De IJsselmeeuwen NT 199803018 1:40.77

AFGEM Niene Meeuwsen De Ward 1:30.21 199802378

Senioren 1 en ouder

1. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:27.87 199702662 1:25.98
2. Josine van Ballegooyen TZC Vahalis 1:28.20 199703310 1:28.61
3. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 1:39.24 196800644 1:39.42

Programmanr. 24 25m rugslag Minioren 3 en later
7-6-2014 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

1. Tamer Cetin Aqua-Novio '94 26.81 200600103 24.48

Minioren 3, Jongens

1. Twan van Engen De Ward NT 200500581 23.76
2. Wesley van Elst TZC Vahalis 26.57 200500507 23.89
3. Kiran de Wit De Ward NT 200500583 24.54
4. Silvano Junte De Hokseberg 32.23 200500861 35.80

Minioren 2, Meisjes

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio '94 24.13 200600084 22.72
2. Margje Nijholt TZC Vahalis 26.50 200600100 30.20
3. Gwendelynn Gallas De Rijn 42.26 200600096 34.09
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Programmanr. 24, 25m rugslag

Minioren 3, Meisjes

1. Tara Spuij De Rijn 30.42 200500862 22.99
2. Romy Thomassen De Rijn 26.51 200500238 23.21
3. Nina Maziachvili Aqua-Novio '94 25.07 200500244 24.20
4. Julia Visser De Rijn 28.07 200500388 24.26
5. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 24.01 200501604 24.58
6. Edine Doubrava Aqua-Novio '94 NT 200501390 24.67
7. Noor Polman De Ward NT 200501248 25.28
8. Lisa Janssen De Rijn 27.49 200500236 27.42
9. Rachel Lourens TZC Vahalis 31.98 200501652 30.05

10. Merel van Gelder De Hokseberg NT 200501480 40.19
AFGEM Simone Nuis De Hokseberg NT 200501792

BM Lykele de Man Aqua-Novio '94 26.51 200500377 24.51

Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
7-6-2014 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Florian Houwen Bubble 51.81 200400065 52.06
2. Dominique van Grevenbroek De Ward 57.67 200401449 56.08
3. Douwe Broekema TZC Vahalis 56.70 200400703 56.12
4. Rick de Kreek Flevo 55.36 200400201 56.48
5. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 59.12 200402255 58.45
6. Sil Leusink De Hokseberg NT 200402419 1:05.52

Minioren 5

1. Lex Bootsman De Rijn 47.56 200300177 48.32
2. Sven Wismans De Ward 50.96 200301859 51.15
3. Sven Hansma De Vrije Slag 53.82 200300471 51.83
4. Maarten Putman DWV 53.80 200303223 52.89
5. Jelmer Blom DWV 55.22 200303221 55.83
6. Vincent de Jong TZC Vahalis 56.23 200301465 55.87
7. Oscar Spuij De Rijn 59.23 200301197 59.21
8. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:02.70 200303081 59.96
9. Neo Ven ZV Groesbeek 1:05.80 200302357 1:05.63

10. Giovanni Junte De Hokseberg 1:07.44 200302163 1:13.78

Minioren 6

1. Cas Polman De Ward 46.76 200202835 46.39
2. Daan Rooten Flevo 51.11 200203331 50.04
3. Renzo Meester Flevo 54.29 200202897 55.15
4. Bart Arends Aqua-Novio '94 58.31 200200761 56.85
5. Jayden van Gent Aqua-Novio '94 NT 200204071 1:00.73
6. Joey Peters ZV Groesbeek 56.68 200203303 1:01.16
7. Gideon Brink De Hokseberg 1:07.43 200202179 1:05.23

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
7-6-2014 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 38.45 200203352 36.54
2. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 37.75 200202906 36.90
3. Nicole Seegers DWV NT 200203526 37.16
4. Emma Jansen NDD 38.05 200204450 37.47
5. Noor van den Anker DWV 39.60 200203372 41.14
6. Iris Bultman De Hokseberg 47.20 200203428 44.97
7. Gaby Smit ZV Groesbeek NT 200205092 45.66
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Programmanr. 26, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Femke Heijink De IJsselmeeuwen 51.89 200204410 48.95 FJ 1
9. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 49.51 200202726 48.95 FJ 2

AFGEM Hannah Metselaar De Rijn 40.04 200200938

Minioren 4

1. Danique Drost De Hokseberg 42.49 200400054 40.98
2. Iris Braam De Ward 45.56 200401766 41.41
3. Vivian Gravemaker De Rijn 42.87 200400058 42.09
4. Naomi Pater De Hokseberg 48.14 200400056 43.61
5. Nika Mars Aqua-Novio '94 NT 200403462 43.67
6. Phyleine Muller DWV NT 200400368 44.02
7. Britt van Dijk DWV 44.97 200403020 44.45
8. Claudia van Grevenbroek De Ward 51.57 200403366 47.29
9. Suriya Rey Aqua-Novio '94 47.86 200401422 47.86

10. Amber Westerink De Hokseberg 48.01 200401078 48.28
11. Sanne Claassen ZV Groesbeek 51.16 200402026 49.24
NG Romi Jekel Flevo 51.17 200400864

Minioren 5

1. Mirte Bruins DWV 35.63 200301792 35.08
2. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 40.04 200302540 36.28
3. Frida Sinnema De Rijn 38.61 200300580 37.06
4. Lara Broekhuijsen De Rijn 42.57 200300328 38.72
5. Noerani Rochman De Rijn 40.22 200300368 38.95
6. Lisanne van Elst TZC Vahalis 41.38 200301964 39.66
7. Anneloes Gossink DWV 45.95 200302222 40.30
8. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen NT 200302330 40.34
9. Quincy van Duinkerken Flevo 39.38 200300060 40.50

10. Iris van Beek De IJsselmeeuwen 40.61 200302988 40.69 FJ 1
11. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 41.83 200303586 40.69 FJ 2
12. Carmen Veldhuizen Flevo 42.01 200301350 41.68
13. Tessa Schipper Bubble 40.78 200301578 42.02
14. Charlotte van Hamersveld Flevo 45.04 200303174 43.24
15. Jente Eggenhuizen Aqua-Novio '94 NT 200304184 43.82
16. Britt Wismans De Ward 47.43 200302998 43.95
17. Isabel Koenders ZV Overbetuwe 48.32 200303470 44.66 FJ 1
18. Frauke Stok ZV Overbetuwe 47.62 200301372 44.66 FJ 2
19. Mare Heite De IJsselmeeuwen 43.32 200302986 45.45
20. Rachèl Gallas De Rijn 47.79 200300366 46.39
NG Marjolein oude elferink TZC Vahalis 42.76 200105490

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-6-2014 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Remi Jansen De Vrije Slag 1:45.86 200104343 1:33.10
2. Wilco Stijf NDD 1:38.14 200103043 1:38.52
3. Declan Drost De Hokseberg 1:44.89 200100203 1:39.06
4. Edwin Struyk Bubble 1:37.28 200101159 1:43.04
5. Lex van Beek De IJsselmeeuwen NT 200102779 1:44.95
6. Luc de Kreek Flevo 1:46.89 200101661 1:45.58
7. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:45.10 200102357 1:46.02
8. Max van Bekkum TZC Vahalis 1:51.11 200104671 1:50.49
9. Jochem de Roos Flevo NT 200103593 1:51.70

AFGEM Andy Dong De Vrije Slag 1:45.32 200104161
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Programmanr. 27, Heren, 100m schoolslag

Junioren 2

1. Jasper Arends Aqua-Novio '94 1:32.21 200001529 1:32.46
2. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 1:36.36 200003737 1:37.35
3. Mattias Meijers De Rijn 1:41.27 200001975 1:41.69
4. Sjoerd Gunther TZC Vahalis 1:48.29 200000451 1:43.44

AFGEM Jan Post De Hokseberg 1:44.00 200004363

Junioren 3

1. Sil van Everdingen De Vrije Slag 1:29.67 199902433 1:25.36
2. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 1:32.26 199903807 1:33.60
3. Niels van Deutekom TZC Vahalis 1:34.32 199900303 1:36.87
4. Hendri Kroneman De Hokseberg 1:41.11 199903269 1:37.95
5. Matthijs Visch De Hokseberg NT 199904489 1:38.47
6. Sibbe de Jong Flevo NT 199904425 1:53.66
7. Jan van de Hombergh De IJsselmeeuwen NT 199904637 1:59.58

Junioren 4

1. Bart Rook Flevo 1:32.20 199802265 1:30.79
2. Kevin Timmer De IJsselmeeuwen 1:37.11 199804797 1:33.07

Jeugd 1

1. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen 1:36.51 199704991 1:29.45
2. Matthijs van der Louw Flevo 1:33.96 199705313 1:37.11

NG Hans van der Minne Aqua-Novio '94 1:22.13 199702271

Senioren 1 en ouder

1. Bram Janssen Aqua-Novio '94 1:18.10 198501201 1:16.76
2. Chris Geervliet DWV 1:29.72 199403237 1:27.29
3. Frans de Lange Flevo 1:33.92 199206249 1:33.45
4. Luis Doubrava Aqua-Novio '94 NT 197601569 1:42.51

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
7-6-2014 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Robin Foekens ZV Overbetuwe 1:28.77 200103216 1:32.72
2. Nadia Bauw TZC Vahalis 1:42.80 200100006 1:35.87
3. Lelie van Everdingen De Vrije Slag NT 200101096 1:36.86
4. Itzà Mendoza Santiago De Rijn 1:53.07 200105532 1:40.15
5. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen NT 200102908 1:45.43
6. Evelien Geubels Bubble 1:51.37 200102522 1:48.27
7. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen NT 200102910 1:49.34
8. Zoë Termeer TZC Vahalis 1:53.18 200103068 1:56.16
9. Isa van der Plaat TZC Vahalis 1:58.55 200104426 1:57.17

Junioren 3

1. Vera Molan Flevo 1:43.37 200000182 1:31.80
2. Elena Haszing Aqua-Novio '94 1:43.15 200002174 1:35.97
3. Quinty Mol De Rijn NT 200000680 1:56.33

DIS Lianne van Dijk De IJsselmeeuwen NT 200004756 VH

Jeugd 1

1. Britt Verdellen Aqua-Novio '94 1:21.86 199904388 1:26.02
2. Lieke Wiggers De IJsselmeeuwen 1:34.32 199903592 1:36.13
3. Myrthe van Beek De IJsselmeeuwen NT 199905468 1:41.13
4. Else Heijink De IJsselmeeuwen NT 199905750 1:58.66
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Programmanr. 28, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 2

1. Noa van der Horst Flevo 1:19.99 199801430 1:22.10
2. Emmeke Arends Aqua-Novio '94 1:24.88 199801998 1:25.70
3. Nikki Feith De IJsselmeeuwen 1:28.06 199803018 1:35.22

Senioren 1 en ouder

1. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:14.12 199702662 1:15.26
2. Josine van Ballegooyen TZC Vahalis 1:20.36 199703310 1:23.16
3. Anne Timmerman De Rijn 1:28.56 199706300 1:26.23
4. Sabina van Doeselaar De Rijn 1:27.46 198900962 1:27.28
5. Birgit Geurtz De Ward 1:29.68 199705288 1:27.62
6. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:31.40 197600974 1:35.14

Programmanr. 29 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en later
7-6-2014 - 17:17 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3 en later, Meisjes

1. De Rijn 1 De Rijn 2:07.58 1:56.73
Lisa Janssen 05 Romy Thomassen 05
Tara Spuij 05 Julia Visser 05

Programmanr. 30 4 x 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
7-6-2014 - 17:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6 en later, Gemengd

1. De Rijn 1 De Rijn 2:45.42 2:34.50
Lex Bootsman 03 50.41 Oscar Spuij 03
Frida Sinnema 03 Noerani Rochman 03

2. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 2:03.26 2:38.08
Lucas Boevink 03 37.21 Christopher Scheffer 03
Iris van Beek 03 Julia Vrolijk 03

3. DWV 2 DWV NT 2:45.14
Anneloes Gossink 03 41.02 Ariana Weijers 03
Jelmer Blom 03 Maarten Putman 03

4. Zvo 1 ZV Overbetuwe 2:52.06 2:45.95
Anouk van Beugen 03 40.09 Esmee Wilcke 03
Sam Pollmann 03 Mike van Elst 03

5. De Ward 2 De Ward 3:06.70 2:51.95
Dominique van Grevenbroek 04 47.20 Sven Wismans 03
Fleur van Ede 03 Britt Wismans 03

AFGEM De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 2:43.26

Minioren 6 en later, Jongens

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:57.94 2:46.60
Jayden van Gent 02 Tobias de Gans 02
Kirill Simin 03 Tyrese Sitania 03
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Programmanr. 30, 4 x 50m vrije slag

Junioren 1 en later, Meisjes

1. DWV 1 DWV 2:39.85 2:34.80
Nicole Seegers 02 37.94 Noor van den Anker 02
Daniëlle Staal 04 Mirte Bruins 03

2. Aqua-Novio '94 2 Aqua-Novio '94 3:17.43 3:02.08
Nika Mars 04 Sterre Kakerissa 04
Suriya Rey 04 Inge Verwer 04

AFGEM De Rijn 2 De Rijn 2:53.45

BM De Ward 1 De Ward 2:24.07 2:23.46
Cas Polman 02 38.34 Mick van Kempen 02
Esmee Kok 03 Maaike Braam 02

BM TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:55.67 2:53.51
Douwe Broekema 04 46.26 Vincent de Jong 03
Marjolein oude elferink 03 Lisanne van Elst 03


